香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或部份內容而產生或因倚賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

公告

茲提述東江環保股份有限公司（「本公司」）日期為2019年5月27日的公告（「該公告」），內容

有關本公司附屬公司，湖北天銀循環經濟發展有限公司的附屬公司，湖北省天銀危險廢物集中處

置有限公司（下稱“天銀危廢”）生產基地一倉庫的火災事故。除文義另有所指外，本公告所用

詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

根據當地相關部門出具的火災事故認定書，起火原因系天銀危廢的危廢品暫存庫儲存的實驗室廢

物發生化學反應放熱引發火災，直接經濟損失約為人民幣133萬元，事故無人員傷亡。天銀危廢

已按照當地主管部門相關要求開展全面安全隱患排查及整改，積極完善各類污染物防控措施，儘

快完成整改恢復正常經營。公司將認真總結吸取此次事故教訓，加強公司及下屬子公司安全管理，

防止類似事故再次發生。

  承董事會命

東江環保股份有限公司

譚侃

董事長

中國深圳市

2019 年 7月 5 日

於本公告日期，本公司董事會由二位執行董事譚侃先生、姚曙先生；四位非執行董事劉伯仁
先生、黃藝明先生、陸備先生及晉永甫先生；及三位獨立非執行董事朱征夫先生、曲久輝先
生及黃顯榮先生組成。

*僅供識別